2

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 15.12.2015                                                                                                                    № 69
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Павловское
в муниципальную собственность

муниципального образования Суздальский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Павловское решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Павловское в муниципальную собственность муниципального образования Суздальский район согласно приложению.

2. Контроль  за ходом выполнения данного решения возложить на комиссию по организации местного самоуправления, законности и правопорядка.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов,

глава муниципального образования

Павловское                                                                                                                                  О.К. Гусева

Приложение

к решению Совета народных
 депутатов муниципального
образования Павловское

от  15.12.2015 № 69
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Павловское

в муниципальную собственность муниципального образования Суздальский район
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества, кадастровый  (условный) номер
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб. по состоянию на 01.06.2015г.
	Иные характеристики (назначение, этаж, площадь и др.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.

	Воздушная линия ВЛ-04 КВ  кадастровый номер 33-33-17/012/2012-615
	Владимирская область, Суздальский район,

п. Садовый, улица Графского, Институцкая, Лесная, Ягодная

	0
	0
	Воздушная линия ВЛ-04 КВ на 49 железобетонных опорах с проводом марки СИП 4*3 протяженностью 1843 м. назначение объекта- коммуникационное